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Minnesanteckningar Mysam Söderhamn 
 
Datum: 31 mars 2025 
Tid:      10.00 – 11.30 
Plats:    Teams 

                      
 

Dagordning 
 

1. Camilla Andersson hälsar välkommen och vi gör en presentationsrunda  
 

2. Går igenom dagordning och kommer överens om info från Safe under punkt övrigt. Går 
igenom föregående minnesanteckningar - inget att tillägga 
 

3. Uppdragsbeskrivning Mysam – vi går igenom den, alla känner igen sig i den 
 

4. Handlingsplan Söderhamn - ÖK om vissa ändringar i den. Camilla Andersson gör 
dessa ändringar i ny handlingsplan Söderhamn 2025. Vi ser handlingsplanen som ett 
levande dokument.  

Deltagare Roll Organisation 
 
Per Lundgren Verksamhetsutvecklare Samordningsförbund Gävleborg 
Helene Breed Operativt stöd Trisam Region Gävleborg 
Sara Davik Strategiskt stöd Trisam Arbetsförmedlingen 
Anna Sundqvist Kvalificerad handläggare Region Gävleborg 
Camilla Andersson Mysam koordinator Region Gävleborg 
Fredrik Hägglund Vårdenhetschef Premicare 
Anna Fält Skoglund Områdeschef Försäkringskassan 
Anna Magnusson Kroon Sektionschef Arbetsförmedlingen 
Ingela Goude AME Söderhamns kommun 

Eva Engström 
Enhetschef Omsorg, daglig 
verksamhet Söderhamns kommun 

Patrik Wikström  Projektsamordnare Söderhamns kommun 
Frånvarande:   
Lena Olsson Vårdenhetschef  Region Gävleborg 
Veronica Nordlund 
Björn  

Enhetschef 
försörjningsenheten Söderhamns kommun 

Christina Magnby  Söderhamn din Hc 
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5. Trisam 
Trisam teamen fungerar bra.  
Kommunen beskriver en viss ojämn spridning med ärenden.  
Psykiatrin  beskriver ett ojämnt inflöde, ofta psykiatrin som aktualiserar ärenden, 
parterna tar med sig den beskrivningen till ordinarie verksamhet för att se över 
aktualisering av ärenden. 
Premicare beskriver att teamet fungerar bra, det rullar på 
 
Länsstyrgrupp har uppdragit till processtöd att utforma ett dialogverktyg att användas 
av teamen för att prata om jämställdhet och mångfald. 
 
En utvärdering av Trisam planeras i form av intervjuer av de som deltagit i Trisam. 
Samarbete med FoU Välfärd pågår för att genomföra utvärderingen 
 
Trisamkonferens planeras 24 oktober i Gävle, heldag. Inbjudna blir i första hand 
medarbetare i teamen men även andra nyckelpersoner i Trisamarbetet 
 
Trisam har som mål att under 2024 ska 25% individer delta i sitt Trisammöte och för 
2025 är målet 40%. I Söderhamn uppnåddes målet under 2024, framtill nu har 
Söderhamn nått 26%. Trisam ger uppdrag till Mysam att följa denna statistik lokalt 
 
Upplevs att det kan vara svårt att få individen att delta, individen vill gärna lämna över 
till aktuellt Trisam team. Vi försöker ringa in framgångsfaktorer och sprida dessa. FK 
har alltid som ingång i kontakt med individen att den ska delta, mötet blir bättre och 
mer innehållsrika utifrån individens perspektiv, att delta i sitt egna Trisam möte är ett 
erbjudande till individen 
 
Medskick - det är viktigt med förberedelser inför Trisam mötet 
 
Om behov finns att sprida information om Trisam finns processtöd Trisam att tillgå 
Finns även information på SFG`s hemsida kring Trisam, finns broschyrer.  
Medskick i dag från gruppen att det finns behov av lättläst broschyr Trisam 
 
6. Lägesavstämning 

Daglig verksamhet har utsett 2 handledare som arbetar med att ge stöd till 
arbetsgivare (både privata och kommunala) som har individer ute hos sig på 
arbetsträning, praktik, sysselsättning 
Hälso – och sjukvården har sedan januari ett nytt journalsystem som innebär 
utmaningar som kan upplevas svårt för individer, vården arbetar med detta hela 
tiden 

http://www.finsamgavleborg.se/
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7. Högskolan i Gävle har 31/1 presenterat sitt resultat från projektet ”Fråga om våld 

och ta hand om svaret”. Målgruppen som intervjuats är medarbetare och individer 
kopplat till Trisam och samordnade rehabinsatser. Många professionella är inte 
bekväma att ställa frågor om våld för man vet inte hur man ska hantera svaret.  
Under hösten 2025 kommer det finnas möjlighet till kompetensutveckling kring 
vägar till arbetsgivare – mer info kommer 
BIP tillämpas inte ännu inom kommunen då man nyligen avslutat utbildning – en 
önskan finns om fortsatt stör via Per Lundgren.  
WEB serie om parterna berättar finns att tillgå – är övergripande från parterna 
Påminner om Välfärdsguiden 

 
8. Övrigt: Safe 

Patrik beskriver att insatsen är för utrikesfödda kvinnor, är i grupp som ska skapa 
trygghet för kvinnorna, ge ett mer värde med effekter som att bryta isolering, 
hälsoeffekter. Har skapat en ny samverkan med asyl och – immigrations hälsan via 
en kurators kontakt 

 
9. Nästa möte 12 maj 2025 kl 13.00 – 14.30 

 
 
Vid pennan: Camilla Andersson, Mysam koordinator 
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